
 

 

 

 
Decreto n. 122 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Rinnovo Centro Interdipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 10148 del 24.09.2004, con cui è st ato  
costituito il Centro Interdipartimentale “Laborator io 
di Ricerca per la Diagnostica dei Beni Culturali ” ;  

VISTA la relazione triennale e la richiesta di rinn ovo 
rimessa dal Direttore del Centro in parola per il 
triennio accademico 2007/2010; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla competent e 
Commissione istruttoria, nella seduta del 13.10.201 0; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio d i 
Amministrazione, nella seduta del 10.12.2010; 

VISTO che il Senato Accademico, nella seduta del 21 .12.2010, 
ha approvato il rinnovo del Centro Interdipartiment ale 
di Ricerca “Laboratorio di Ricerca per la Diagnosti ca 
dei Beni Culturali ” , per il triennio accademico 
2010/2013; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Laborator io di Ricerca 
per la Diagnostica dei Beni Culturali ”  è rinnovato per il triennio 
accademico 2010/2013. 
 
Bari, lì 14.01.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 


